

DODÁVATEĽ: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 02302 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČDPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		FAKTÚRA číslo: 10210145 Objednávka: Dodací list:	
		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica	
		OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA	
		Dátum: 09.07.2021	
		Číslo záznamu: OÚ - 3645/2021	číslo spisu:
		Prílohy:	Vybavuje:
ODBERATEĽ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČDPH:	Dátum vyhotovenia: 30.06.2021 Dátum splatnosti: 20.07.2021 Dátum splatnosti: 30.06.2021
		Číslo účtu: VS: 10210145 SWIFT: CEKOSKBX	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Cerent 5 kg	4	ks	4,92	5,90	20	19,68	3,94	23,62
2.		Liadok 5 kg	4	ks	2,92	3,50	20	11,68	2,34	14,02
3.		Fólia čierna	6,9	kg	3,17	3,80	20	21,87	4,37	26,24
4.		Lanko štartovacie 4	2	ks	0,21	0,25	20	0,42	0,08	0,50
5.		Nit	100	ks	0,03	0,04	20	3,00	0,60	3,60
6.		Mamut crystal	1	ks	7,83	9,40	20	7,83	1,57	9,40
7.		Tesniaca šnúra 4 x 4 8911	0,112	m	21,17	25,40	20	2,37	0,47	2,84
8.		Skrutka M10 x35	10	ks	0,08	0,10	20	0,80	0,16	0,96
9.		Skrutka M10 x 40	10	ks	0,08	0,10	20	0,80	0,16	0,96
10.		Matica poist. 10	20	ks	0,04	0,05	20	0,80	0,16	0,96
11.		Manžeta WC 110/124	1	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
12.		Cobra sprej zelený	2	ks	2,67	3,20	20	5,34	1,07	6,41
13.		Krystal Windows 750 ml	2	ks	1,58	1,90	20	3,16	0,63	3,79
14.		Solvina Profi 450 g	1	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
15.		Solvian gelová 450 g	1	ks	2,00	2,40	20	2,00	0,40	2,40
16.		Stahovací pás 5 m	2	ks	1,92	2,30	20	3,84	0,77	4,61
17.		Páska fas. oranž. 20 m	2	ks	1,83	2,20	20	3,66	0,73	4,39
18.		Páska obojstranná	1	ks	2,54	3,05	20	2,54	0,51	3,05
19.		Rukavice prac.	12	pár	0,58	0,70	20	6,96	1,39	8,35
20.		Švédská utierka	2	ks	0,67	0,80	20	1,34	0,27	1,61
21.		Utierka Mattes 3 ks	1	ks	2,83	3,40	20	2,83	0,57	3,40
22.		Štetec 16	2	ks	1,08	1,30	20	2,16	0,43	2,59
23.		Slovakryl O100	1	ks	5,17	6,20	20	5,17	1,03	6,20
24.		WC súprava	1	ks	1,21	1,45	20	1,21	0,24	1,45
25.		Kôš na separovanie 3 x 25 1	1	ks	22,42	26,90	20	22,42	4,48	26,90
26.		Vyžínacia hlava B-12945	3	ks	23,25	27,90	20	69,75	13,95	83,70
27.		Skrutka 8 x 140	32	ks	0,23	0,28	20	7,36	1,47	8,83
28.		Uholník 60 x 40	10	ks	0,29	0,35	20	2,90	0,58	3,48
29.		Vrúty 5 x 60 Torx	250	ks	0,02	0,03	20	5,00	1,00	6,00
30.		Rúra kanaliz. 200/5 m	3	ks	36,33	43,60	20	108,99	21,80	130,79
31.		Rúra kanaliz. 200/3 m	1	ks	27,17	32,60	20	27,17	5,43	32,60
32.		Rúra kanal. 200/2 m	1	ks	19,08	22,90	20	19,08	3,82	22,90
33.		Rúra kanaliz. 200/1 m	1	ks	10,75	12,90	20	10,75	2,15	12,90
34.		Hadica drenážna 125	20	ks	2,00	2,40	20	40,00	8,00	48,00

Vyhotovil: Zeljenková, email: info@agrozelknk.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Čistiaci kus 200	1	ks	12,67	15,20	20	12,67	2,53	15,20
36.		Koleno kanaliz. 200/15	1	ks	4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
37.		Koleno kanaliz. 200/30	1	ks	5,33	6,40	20	5,33	1,07	6,40
38.		Sifón umývadlový 5/4' x 40	1	ks	3,00	3,60	20	3,00	0,60	3,60
39.		T-kus kanaliz. 200/200	1	ks	9,58	11,50	20	9,58	1,92	11,50
40.		Nastreľovacie klince 50 mm	2	ks	8,32	9,99	20	16,64	3,33	19,97
41.		Bateria nabíjateľná AA 4 ks	3	ks	10,83	13,00	20	32,49	6,50	38,99
42.		Alu fólia parozábrana	50	m	1,25	1,50	20	62,50	12,50	75,00
43.		Bateria AA 4 ks	4	ks	1,33	1,60	20	5,32	1,06	6,38
44.		Sťah. pásky 280 x 3,6	2	ks	2,25	2,70	20	4,50	0,90	5,40
45.		Sťah. pásky 200 x 3,6	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
46.		Izolačná páska	10	ks	0,25	0,30	20	2,50	0,50	3,00
47.		Vrecia číste 25 ks	3	bal	2,33	2,80	20	6,99	1,40	8,39
48.		Značkovací sprej oranžový	1	ks	5,17	6,20	20	5,17	1,03	6,20
49.		Páska S38463	1	ks	1,83	2,20	20	1,83	0,37	2,20
50.		Výstraž. páska 75 mm/250 m	1	ks	5,50	6,60	20	5,50	1,10	6,60
51.		Výstraž. páska 75 x 100 m	1	ks	2,33	2,80	20	2,33	0,47	2,80
52.		Akrylový tmel sadrok.	1	ks	2,83	3,40	20	2,83	0,57	3,40
53.		Schodíky Al 2 x 4 pr	1	ks	33,25	39,90	20	33,25	6,65	39,90
54.		Centropen 8586 biely	1	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
55.		Značkovač červený tenký	1	ks	1,87	2,25	20	1,87	0,37	2,24
56.		Značkovač široký červený	1	ks	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
57.		Bateria 9V	2	ks	1,46	1,75	20	2,92	0,58	3,50
58.		Cobra na lezúci hmyz 400 ml	1	ks	2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
59.		Špagát PP 500 g	1	ks	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
60.		Výstraž. páska	2	ks	2,33	2,80	20	4,66	0,93	5,59
61.		Bateria nabíjateľná AA	1	ks	10,83	13,00	20	10,83	2,17	13,00
62.		Predlžovací bubon	1	ks	22,67	27,20	20	22,67	4,53	27,20
63.		Vis. zamak	2	ks	1,42	1,70	20	2,84	0,57	3,41
64.		Popisovač	2	ks	0,25	0,30	20	0,50	0,10	0,60
65.		Popisovač	2	ks	0,50	0,60	20	1,00	0,20	1,20
66.		T-kus kanaliz. 200/160	1	ks	10,83	13,00	20	10,83	2,17	13,00
67.		Kladivo na kameň 3 kg	1	ks	19,67	23,60	20	19,67	3,93	23,60
68.		Kladivo keramické 2 kg	1	ks	9,00	10,80	20	9,00	1,80	10,80
69.		Skrutkovač PZ2 x 125 mm	2	ks	1,62	1,95	20	3,24	0,65	3,89
70.		Kliešte štíkové bočné	2	ks	3,92	4,70	20	7,84	1,57	9,41
71.		Sťah. pásky 4,85 x 300 mm	3	ks	3,04	3,65	20	9,12	1,82	10,94
72.		Značkov. sprej oranž.	1	ks	5,17	6,20	20	5,17	1,03	6,20
73.		Značkov. sprej žltý	1	ks	5,17	6,20	20	5,17	1,03	6,20
74.		Výstraž. páska 75 x 100 m	4	ks	2,33	2,80	20	9,32	1,86	11,18
75.		Páska omietkárska 48 x 20 m	2	ks	1,83	2,20	20	3,66	0,73	4,39
76.		Páska omietkár. 48 x 50 m	1	ks	4,33	5,20	20	4,33	0,87	5,20
77.		Popruh TRS 702 4,5 2 ks	1	ks	7,67	9,20	20	7,67	1,53	9,20
78.		Lano 5 mm	10	m	0,25	0,30	20	2,50	0,50	3,00
79.		Lano 10mm	11,5	m	0,67	0,80	20	7,71	1,54	9,25
80.		Popisovač Art 8566	5	ks	0,54	0,65	20	2,70	0,54	3,24
81.		Pásmo Extol 20 m	2	ks	8,25	9,90	20	16,50	3,30	19,80
82.		štetec	1	ks	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
83.		Pílka na konáre 200 mm	1	ks	3,50	4,20	20	3,50	0,70	4,20
84.		Špagát PP100 g	2	ks	0,83	1,00	20	1,66	0,33	1,99
85.		Bateria 3V CR2032	6	ks	0,67	0,80	20	4,02	0,80	4,82
86.		WC flexi sára 91790	1	ks	3,17	3,80	20	3,17	0,63	3,80
87.		Hlavica nástrčná 1/2"-17	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
88.		Vrták Co 4	1	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50
89.		Vrták Co 6	1	ks	2,17	2,60	20	2,17	0,43	2,60
90.		Vrták Co 8, 1	1	ks	3,42	4,10	20	3,42	0,68	4,10
91.		Pásky sťahovacie 250 x 4,8	1	ks	2,62	3,15	20	2,62	0,52	3,14
92.		Nohavice prac. Akron	1	ks	30,75	36,90	20	30,75	6,15	36,90
93.		Bunda prac. Norfolk	1	ks	37,42	44,90	20	37,42	7,48	44,90
94.		Rukavice prac. Mark	5	pár	4,92	5,90	20	24,60	4,92	29,52

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
95.		Rukavice prac. Ge-kon	1	pár	7,42	8,90	20	7,42	1,48	8,90
96.		Rukavice prac. Shark	5	pár	7,42	8,90	20	37,10	7,42	44,52
97.		Solvina	5	ks	1,00	1,20	20	5,00	1,00	6,00
98.		Indulona univer.	3	ks	1,66	1,99	20	4,98	1,00	5,98
99.		Obuv prac. Digger 01	1	pár	45,75	54,90	20	45,75	9,15	54,90
100.		Bunda prac. Elena	1	ks	19,92	23,90	20	19,92	3,98	23,90
101.		Nohavice prac. Aisha	1	ks	18,08	21,70	20	18,08	3,62	21,70
102.		Tričko prac. Oliver	1	ks	4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
103.		Tričko prac. 4Tech	1	ks	6,58	7,90	20	6,58	1,32	7,90
104.		Nohavice prac. Akron	1	ks	30,75	36,90	20	30,75	6,15	36,90
105.		Mont. bunda Summer	1	ks	23,25	27,90	20	23,25	4,65	27,90
106.		Obuv prac. Meteor 02	2	pár	30,75	36,90	20	61,50	12,30	73,80
107.		Zľava za doklad	1	ks	-120,94	-145,13	20	-120,94	-24,19	-145,13

	Bez DPH	SDPH	
Celková zľava za doklad:	120,94	145,13	
Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	1 088,49	217,70	1 306,19
Súčet	1 088,49	217,70	1 306,19

Celková fakturovaná suma:	EUR	1 306,19
K úhrade:	EUR	1 306,19

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



KNK, s.r.o.
 P 2072
 no nad Kysucou
 2427, DIČ:2120680089
 P : 2 120680089 (€)

Pečiatka a podpis